

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 102046	
FOLIO FISCAL:	
F5AE2CF2-BA2B-4B66-A40A-0C64442222E9	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
12/11/2024 18:22:22	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-12T18:22:22	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 AVENIDA EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 170915	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 24294	79.31	79.31
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 567771229	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 568896809	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573220433	35.34	35.34
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573340161	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573367104	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 74537	34.48	34.48

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 102046	
FOLIO FISCAL:	
F5AE2CF2-BA2B-4B66-A40A-0C64442222E9	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
12/11/2024 18:22:22	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-12T18:22:22	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 AVENIDA EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

RfT72RKfGPOjp5qEAjBWrhd4UN5zmgQXA/HdU5Ueq3CoCmNRoiX6XKTUp7WJPQ8gM+r7QVgTvhzy6iHtnmBtJP/vE8jMglVHVCwNsnlrp+Fzg5EiWRtiOzw4yuYuhd3MYs1ylfcS0YEXiJC4cGs3xDTHBrxETYSigJ6NhPE0f6FzG+wfgRZMU2LW8PKF2b0GPQN4arzusXG79hZqfrXkxHxm9DljoheFsUDX05e2eAsiM3/NoQMzb8FrAIPKsytGu6b70a3zFvW9Oka48WNYwKu6TBaEV8K0GX0TAdYuFvx7iwn62JNQVL0rlZyn4apTwHL3hrkBBQia1vTMHLC1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

idOmmo/TSqGP7rrLBEgDAPAMKfpHDWd3NttG3N15de+NYyq9iy6f8wc6EzsNlgyNuXISv7ojCVWdCQDtQISat0e8mqKzFD3CBax1K7wl1cXcky5mOV7fi312i7kHH8pQScdILVWC4ts6HUD8uw/8EXbdgclxPssbhYY+B3kwJvbtu0njGM0dLAQIR8rbSp+uRlr5fXOEmxAcKzDzncZPprv4Sq8uzU7aQ5hBOSSNHYIGkd3X5xuS/AjZ6uCwN4MPbnyKfcTfS+0xSNpjIP3BYv3v2YCrhJiuTQz4rR3tffcTPaA7eAUUsBPPOXXAcL8X0gjXYqIUPCSxsh7GVqjetQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|F5AE2CF2-BA2B-4B66-A40A-0C64442222E9|2024-11-12T18:22:22|SIF0403229F9|RfT72RKfGPOjp5qEAjBWrhd4UN5zmgQXA/HdU5Ueq3CoCmNRoiX6XKTUp7WJPQ8gM+r7QVgTvhzy6iHtnmBtJP/vE8jMglVHVCwNsnlrp+Fzg5EiWRtiOzw4yuYuhd3MYs1ylfcS0YEXiJC4cGs3xDTHBrxETYSigJ6NhPE0f6FzG+wfgRZMU2LW8PKF2b0GPQN4arzusXG79hZqfrXkxHxm9DljoheFsUDX05e2eAsiM3/NoQMzb8FrAIPKsytGu6b70a3zFvW9Oka48WNYwKu6TBaEV8K0GX0TAdYuFvx7iwn62JNQVL0rlZyn4apTwHL3hrkBBQia1vTMHLC1g==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	355.17
16 % 002	56.83
TOTAL	412.00